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LISTA DE NO APTOS DEL PROCESO DE CONTRATACION N° 001-2025-DIRESA

(D.L. N° 276)
¥ ITE RESULT | DETALLE DE LA OBSERVACION
Nombres y Apellidos PUESTO O CARGO
MS ADO
NO CONSIGNA ITEM PARA LA PLAZA,
A2 EDUCADOR PARA LA NO HIZO USO DEL FORMATO N°1-2025
SRS NANCY ZAMORA GUTIERREZ _ | sALUDI NO APTO | DE LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
N\ TECNICO EN SERVICIOS ESPECIFICA MINIMA EN SECTOR
jSAbALY SARMIENTO MARTINEZ 6 | GENERALES| NO APTO | PUBLICO
=)
9
GAUDY GLORIETA AYALA TECNICO NO CUMPLE CON GRADO TECNICO DE
BAUTISTA 16 | ADMINISTRATIVA II NO APTO | SECRETARIADO EJECUTIVO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LOURDE QUISPE TACURI 32 | DIGITADOR NO APTO | ESPECIFICA.
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA
- TECNICO EN SOPORTE NO REGISTRA INFORMACION DE TiTULO
JHON WILBER FLORES HUERTAS | 1 |INFORMATICO NO APTO | TECNICO
e YERSON EDGAR HUAMAN TECNICO EN SALUD NO CUENTA CON EXPERIENCIA
«| MENDOZA 27 | PUBLICAI NO APTO | ESPECIFICA.
: ASISTENTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LOR DE MARIA TINEO QUISPE 3 | ADMINISTRATIVO I NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
ZULMEIRA ELY OROZCO NO CUENTAN CON MAESTRIA,
HUAMANI 21 | ENFERMERA NO APTO | ESPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.
NO APTO POR NO CONSIGNAR LA
DENOMINACION DE SECUNDARIA
ROGER ALEX MENDEZ CUBA 10 | CHOFER NO APTO | COMPLETA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
RICKY ROBLES VEGA 11 | CHOFER NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
R
\«;xma DEL PILAR URTADO
) “GARCIA 22 | ENFERMERA NO APTO | NO CUENTA CON MAESTRIA.
7
TECNICO EN SALUD TITULO NO ACORDE A PERFIL
LIDIA TANIA DIAZ QUISPE 27 |PUBLICAI NO APTO | REQUERIDO
EDUCADOR PARA LA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
ANNETTE TORRES CELADITA 13 | SALUDI NO APTO | EN SECTOR PUBLICO
TECNICO EN SOPORTE
RAMOS QUISPE YOVERSON 1 | INFORMATICO NO APTO | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
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YURI VLADIMIR BAUTISTA TECNICO NO CUMPLE CON GRADO TECNICO DE
MUNAYLLA 17 | ADMINISTRATIVO Il NO APTO | SECRETARIADO EJECUTIVO

TECNICO EN SERVICIOS NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y
VENTURA OLARTE HECTOR 5 | GENERALES | NO APTO | ESPECIFIICA.

)\ DONATO POMACANCHARI TECNICO EN SOPORTE NO CUENTA CON EXPERIENCIA
Z)\CANCHARI 1 | INFORMATICO NO APTO | ESPECIFICA MINIMA

= NO CONSIGNA INFORMACION DE
; SECUNDARIA COMPLETA
TECNICO EN SERVICIOS NO CUENTA CON EXPERIENCIA
VIRGINIA C. CONDE FELICES 7 | GENERALES NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
\JHON CHIERMAN CARRASCO 8 | CHOFER NO CUENTA CON EXPERIENCIA

NO APTO | ESPECIFICA MINIMA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ISLA CURI JAVIER 32 | DIGITADOR NO APTO | ESPECIFICA Y GENERAL.

< NORMAN GONZALEZ NO CUENTA CON EXPERIENCIA
‘LBERROCAL 8 | CHOFER NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
1
i TECNICO TITULO NO ACORDE A PERFIL
IRMA INDIRA PINO HUAMAN 19 | ADMINISTRATIVO Iil NO APTO | REQUERIDO

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

MEZA SUAREZ JAVIER 8 | CHOFER NO APTO | MINIMA REQUERIDA
N NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
_'-._,XOVANA ANAIS VALLEJO TECNICO ESPECIFICA MINIMA EN SECTOR
on ) ‘MARTINEZ 16 | ADMINISTRATIVO Il NO APTO | PUBLICO
iy
JORGE MARVIN CHAVEZ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
CARHUAS 8 | CHOFER NO APTO | ESPECIFICA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA MINIMA EN SECTOR
ROGER GEORGI PALOMINO PUBLICO
CUETO 8 | CHOFER NO APTO | ANEXO 1: INCONGRUENTE
_ NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO
CARLOS PIERO HINOSTROZA TECNICO DE TECNICO EN SECRETARIADO
RODRIGUEZ 16 | ADMINISTRATIVO NO APTO | EJECUTIVO
JISAIISMAEL SAMDOVAL NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
QACRO 1 | TECNICO INFORMATICO | NO APTO | ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
o PALOMINO QUISPE HUGO 11 | CHOFER NO APTO | ESPECIFICA.

NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
HAROLD GABRIEL HUALLANCA TECNICO EN SALUD , EL POSTULANTE ES (TECNICO EN
TENORIO 27 | PUBLICAI NO APTO | ENFERMERIA).
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TECNICO TITULO NO ACORDE A PERFIL
FRANK BENDEZU RODRIGUEZ 19 | ADMINISTRATIVO Il NO APTO | REQUERIDO
TECNICO EN SOPORTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIAA
LUIS CARLOS LOPEZ PAUCAR 1 | INFORMATICO NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
METZINGER RODRIGUEZ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
\ _'JBCARBAJAL 11 | CHOFER NO APTO | ESPECIFICA.

NO CUENTA CON EXPERIENCIA
TOMAS ANANIAS LABIO CONDE | 34 | MEDICO NO APTO | ESPECIFICA MINIMA PARA EL PUESTO.

TECNICO EN SOPORTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIAA
LUIS ENRIQUE PRETELL LUYA 1 | INFORMATICO NO APTO | ESPECIFICA MINIMA

A

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
15 | TRABAJADOR SOCIAL NO APTO | MENOR DE 02 ANOS

JANETT KARINA MUNARRIZ TECNICO NO CUMPLE CON GRADO TECNICO DE
MENDOZA 17 | ADMINISTRATIVO NO APTO | SECRETARIADO EJECUTIVO

i ‘\'!-

NO CUMPLE CON FORMACION

_ / ACADEMICA Y EXPERIENCIA ESPECIFICA
/) DIEGO OSCAR PALACIOS AYALA | 32 | DIGITADOR NO APTO |Y GENERAL.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
ESPECIFICA
TECNICO EN SERVICIOS NO CUENTA CON INFORMACION DE
RUTH VILLANUEVA VARGAS 7 | GENERALES NO APTO | SECUNDARIA COMPLETA
ESPECIALISTA EN SALUD NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
'“}AOSMERY GODOY BAUTISTA 30 | AMBIENTALI NO APTO | ESPECIFICA.
; / NO CUENTA CON LA FORMACION
ISABEL FLORENCIA VILCA ESPECIALISTA EN SALUD ACADAEMICA REQUERIDA Y
ALVIAR 30 | AMBIENTALI NO APTO | COLEGIATURA.
EMERSON MISARAYME NO CUENTA CON EXPERIENCIA
CONDORI 32 | DIGITADOR NO APTO | ESPECIFICA.
ROBLES SASVEDRA ANGEL NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
JESUS 10 | CHOFER NO APTO | MINIMA EN SECTOR PUBLICO
TECNICO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
RICRUZ CUBA CABRERA 3 | ADMINISTRATIVO Il NO APTO | ESPECIFICA
NI ROLANDO SIERRA TECNICO TITULO NO ACORDE A PERFIL
RDOVA 19 | ADMINISTRATIVO Il NO APTO | REQUERIDO

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
LUIS CCAICO HUAMANI 8 |[CHOFER NO APTO | MINIMA EN SECTOR PUBLICO
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NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
JUSTO ZEVALLOS CABANA 26 | MEDICO CIRUJANO NO APTO | ESPECIFICA
FELIX LEONIDAS QUISPE TECNICO EN SOPORTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
GUTIERREZ 1 INFORMATICO NO APTO | ESPECIFICA

l:'l |

TECNICO EN SOPORTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
4\ VICTOR AGUILAR HUAMAN 1 | INFORMATICO NO APTO | ESPECIFICA
BRYAN MICHAEL CANDIA TECNICO EN SERVICIOS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LIMACO 6 | GENERALESI NO APTO | ESPECIFICA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
11 | CHOFER ESPECIFICA MiNIMA EN SECTOR
"%/ JHONATAN CUEVA TICLLAS NO APTO | PUBLICO
i
NO CUMPLE CON LA FICHA N°01 DE
UDIT BADAJOS 32 | DIGITADOR NO APTO | POSTULACION.
TECNICO EN SOPORTE NO CUENTA CON FICHA DE
TEODOR AVALOS HUAMAN 1 | INFORMATICO NO APTO | VERIFICACION DE DATOS
] NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
FSTEFANY CUBA SALVATIERRA | 28 | ENFERMERA NO APTO | ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
JAIME ALFONSO PILLACA
FERNANDEZ 22 | ENFERMERO NO APTO | NO CUENTA CON MAESTRIA.
A\ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
~-}JOBER MERCADO CARRASCO 33 |BIOLOGO NO APTO | ESPECIFICA PARA EL PUESTO.
&| NO CUMPLE CON FORMACION
1) ACADEMICA, EL POSTULANTE ES
; (TITULO DE TECNICO EN
JESUS OSWALDO ALCARRAZ CONTABILIDAD) ASIMISMO;
OCHOA 32 | DIGITADOR NO APTO | EXPERIENCIA ESPECIFICA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
FLORENTINO NUNEZ CHUCHON | 10 |CHOFER NO APTO | ESPECIFICA.
TECNICO EN NO CUMPLE CON FORMACION
20 | ESTADISTICA NO APTO | ACADEMICA.
TECNICO EN SALUD NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
CINDY DUERNAS URQUIZO 27 | PUBLICAI NO APTO | ESPECIFICA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LUZ MERY CONISLLA QUISPE 33 |BIOLOGO NO APTO | ESPECIFICA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LEONARDO ATUNCA QUISPE 10 | CHOFER NO APTO | ESPECIFICA.
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ELIZABETH GUTIERREZ TECNICO EN SERVICIOS NO CONSIGNA EXPERIENCIA GENERAL
GONZALES 7 | GENERALES NO APTO | NI ESPECIFICA
RASAURA YESICA QUISPE TECNICO NO CUENTA CON GRADO ACADEMICO
RUPAY 15 | ADMINISTRATIVO NO APTO | DE TECNICO SECRETARIADO EJECUTIVO
| NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
“2.Y MARIA FERNANDA ORE DIAZ 28 | ENFERMERA NO APTO | ESPECIFICA
TECNICO NO CUMPLE CON GRADO ACADEMICO
CHARLES SUAREZ ICHACCAYA 16 | ADMINISTRATIVO II NO APTO | DE TECNICO SECRETARIADO EJECUTIVO
JUAN ANTONIO PALOMINO NO CUMPLE CON FORMACION
= | MARTINEZ 32 | DIGITADOR NO APTO | ACADEMICA.
JHOSSELYNE LUISA DE LA CRUZ TECNICO NO CUMPLE CON FORMACION
@«t@‘im 3 | ADMINISTRATIVO NO APTO | ACADEMICA.
57 A
ESPECIALISTA EN SALUD
MONICA PEREZ DURAND 30 | AMBIENTALI NO APTO | NO SE ENCUENTRA COLEGIADO
;! TECNICO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
UZMILA TOMAYLLA MEJIA 3 | ADMINISTRATIVAII NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
o/
TECNICO
CAROLIN CRITS VILA ARCE 19 | ADMINISTRATIVO Il NO APTO | NO CUENTA CON TITULO TECNICO
JHOD HUGUINO CASTRO NO CUMPLE CON FORMACION
VILCATOMA 32 | DIGITADOR NO APTO | ACADEMICA SEGUN TDR
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
3 ESPECIFICA MINIMA
%EPE PAREDES BUITRON 10 | CHOFER NO APTO | LETRA ILEGIBLE
: NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ASISTENTA ESPECIFICA MINIMA EN OFICINA
MILADY SULCA GOMEZ 2 | ADMINISTRATIVAII NO APTO | INTEGRACION ESPECIFICA
ESPECIALISTA EN SALUD NO CUENTA CON TITULO PROFESIONAL
YURI BENILDE CERON RAMOS 30 | AMBIENTAL NO APTO | SEGUN CARRERA REQUERIDA
1 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
;ﬂ FREDO PAREJA HUAYHUA 8 | CHOFER NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
NO CUMPLE CON FORMACION
HECTOR HUGO ARBIETO PINO 26 | MEDICO CIRUJANO NO APTO | ACADEMICA.
GEONELLA MAGALY CANGANA ESPECIALISTA EN SALUD NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
VILCATOMA 31 | AMBIENTALI NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
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ZINTHIA PAMELA APAICO
MENDOZA

AMERICA ADELI JUSCAMAITA
QUISPE

MARLENI PILAR ARONES DE LA
24 CRUZ

&uz MEDINA CARDENAS ROJAS

PERCY ESCALANTE CORONADO

£ AESPNLDAYR ANGEL VILCAMICHE

e
RUBEN JORGE CHUCHON
ESPINOZA

I
e
-y

/&)
ZFITARINA FIRELA CARRION
"MENDOZA

ROCIO NAJARRO AMAO

KATIA YANETT PEREZ
CONTRERAS

TECNICO
19 | ADMINISTRATIVO Iij
TECNICO EN SERVICIOS
6 | GENERALES |
24 | TRABAJADOR SOCIAL
15 | TRABAJADOR SOCIAL
ASISTENTE

1 | ADMINISTRATIVO |

ASISTENTE

18 | ADMINISTRATIVO |

TECNICO

17 | ADMINISTRATIVO

EDUCADOR PARA LA

29 |SALUD|

ASISTENTE

52 | ADMINSITRATIVO Ii

TECNICO EN SOPORTE
1 | INFORMATICO

TECNICO EN SERVICIOS
GENERALES |

TECNICO EN SALUD
PUBLICA |

ASISTENTA
ADMINISTRATIVA [I

14 | TRABAJADOR SOCIAL
e R TR

TECNICO EN SERVICIOS
GENERALES |1

ESPECIALISTA
30 | AMBIENTAL |

NO APTO

NO APTO

— T

NO APTO

NO APTO

TITULO NO ACORDE A PERFIL
REQUERIDO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA MINIMA

NO CUENTA CON FORMACION
ACADEMICA (MAESTRIA).

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA MINIMA

NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO | NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA.
NO APTO | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO APTO
NO APTO
NO APTO | BACHILLER EN CIENCIAS BIOLOGICAS).

NO APTO
NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
————————— - WA BSPELIFICA

NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
MINIMA, NO CUENTA coN TITULO
TECNICO

NO CUENTA CON COLEGIATURA
TAMPOCO HABILITACION, NO TIENE
EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE CON GRADO TECNICO EN
SECRETARIADO EJECUTIVO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA

ANEXO 1 INCOMPLETO, SIN DATOS DE
PUESTO A POSTULAR

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA, EL POSTULANTE ES {

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA

ESPECIFICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
MINIMA GENERAL NI ESPECIFICA

NO CUMPLE CON FORMACION
NO APTO | ACADEMICA.
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JUAN CARLOS TINEO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA

BARRIENTOS 9 | CHOFER NO APTO | ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
g | TECNICO EN SERVICIOS ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO
GENERALES Il NO CUENTA CON INFORMACION DE
LUCIA SULCA ACUNA NO APTO | SECUNDARIA COMPLETA
OSIMO GUSTAVO ARANDA TECNICO TITULO NO ACORDE A PERFIL
ESCALANTE 19 | ADMINISTRATIVO NO APTO | REQUERIDO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
9 | CHOFER MINIMA
CARLOS GONZALES HUARCAYA NO APTO | EXPERIENCIA NO LEGIBLE
JAKELYN PALOMINO ASISTENTA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
NCALDERON 2 | ADMINISTRATIVAII NO APTO | ESPECIFICA
FUIAS BELTRAN FERNANDEZ NO CUENTA CON EXPERIENCIA
CHOQUE CHOFER NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
EDUCADOR PARA LA NO CUMPLE CON EL GRADO DE
LIZ PAOLA PARIONA QUISPE 29 |SALUDI NO APTO | LICENCIADO EN EDUCACION
ROGGER ALONSO LUQUE NO CUMPLE CON EL GRADO
N AYALA 14 | TRABAJADOR SOCIAL NO APTO | TRABAJADOR SOCIAL
) NO CUMPLE CON TITULO DE
: _:_H"/IARLENE RAMOS HUAMAN 29 | EDUCADOR EN SALUD NO APTO | LICENCIADO EN EDUCACION
TECNICO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
RUTH CARMEN RUA ROJAS 3 | ADMINISTRATIVO Il NO APTO | ESPECIFICA
ESPECIALISTA ES SALUD NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ELIZABETH TITO HUARANCCA 30 | AMBIENTALI NO APTO | ESPECIFICA
5\ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
+£JHON MARCOS LOAYZA RIVERA | 32 | DIGITADOR NO APTO | ESPECIFICA
EDUCADOR PARA LA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
DANIELA YARANGA CHIRA 13 [SALUDI NO APTO | ESPECIFICA.
JHEREMY KILVERT FLORES ASISTENTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
CONDE 18 | ADMINISTRATIVO | NO APTO | GENERAL Y ESPECIFICA
“|,DEYSI PAULINA RAMOS ASISTENTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
b WIZCARRA 4 | ADMINISTRATIVO NO APTO | ESPECIFICA EN EL SECTRO PUBLICO.
ASISTENTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
#| MILADY SULCA GOMEZ 2 | ADMINISTRATIVO I NO APTO | ESPECIFICA
ANA ELIZABETH HUARCAYA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
IRCANAUPA 14 | TRABAJADOR SOCIAL NO APTO | ESPECIFICA
NO CUMPLE CON
TECNICO EN SERVICIOS FORMACIONACADEMICA Y EXPERIENCIA
ZAIDA CONDE LABIO 7 | GENERALES II NO APTO | ESPECIFICA.
TECNICO EN SLUD NO CUMPLE CON
LISBETH DE LA CRUZ ESPINO 27 | PUBLICA | NO APTO | FORMACIONACADEMICA.
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

ASISTENTE ESPECIFICA EN INTEGRACION
ADOLFA GUZMAN VELASQUE 2 | ADMINISTRATIVO NO APTO | CONTABLE
ELIZABET SIMONA CONGACHE EDUCADOR PARA LA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
COSINGA 13 |SALUDI NO APTO | ESPECIFICA.
) NO CUMPLE CON FORMACION
e B SE FERNANDEZ JANAMPA 10 | CONDUCTOR NO APTO | ACADEMICA.
A i
\ e @@j TECNICO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
K0 IRMA SAUNE VILLALOBOS 3 | ADMINISTRATIVO Il NO APTO | ESPECIFICA
EDUCADOR PARA LA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
DARIO MALLQUI NAJARRO 13 [SALUD NO APTO | ESPECIFICA
FEDERICO HUAMANI NO CUMPLE CON LLENAR LA FICHA DE
IRCANAUPA 9 |CHOFER NO APTO | VERIFICACION DE DATOS.
LS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
& S 4\ TANIA GODOY HUAMAN 14 | TRABAJADORA SOCIAL | NO APTO | ESPECIFICA
! A@ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
A\ % /GABY SILVERA AQUISE 25 | OBSTETRA NO APTO | ESPECIFICA Y GENERAL.
DTS S
WILFREDO JAVIER ALARCON ASISTENTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GOMEZ 2 | ADMINISTRATIVO NO APTO | ESPECIFICA
i TECNICO SERVICIOS NO CUMPLE, INCOMPLETA EL LLENADO
MALICIA MARIA ROJAS LOPEZ 6 | GENERALES NO APTO | DE FICHA DE VERIFICACION DE DATOS.
f.n,'-}OMAR ROSSEL PRETEL ASISTENTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
A'BUMAHUALLCCA 18 | ADMINISTRATIVO | NO APTO | ESPECIFICA
e NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ROSA PUMAHUALLCCA TECNICO EN SERVICIOS ACADEMICA Y EXPERIENCIA GENERAL Y
ALVARADO 7 | GENERALES NO APTO | ESPECIFICA.
o NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
“ZDENIS RAISI REDOLFO QUISPE 14 | TRABAJADOR SOCIAL NO APTO | GENERAL Y ESPECIFICA
g i NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
FAUDY JENNY JURADO ESCOBAR | 15 | TRABAJADOR SOCIAL NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
JULISSA ROXANA SULLCA LEON | 28 | ENFERMERA NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
DINA ELIZABETH MERCADO TECNICO
QUISPE 3 | ADMINISTRATIVO I NO APTO | NO CUMPLE CON TITULO DE TECNICO
NG NO CUMPLE CON FORMACION
ol 17 TECNICO EN SERVICIOS ACADEMICA, EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
ANGELA LUCIA TRELLES MATTA | 7 | GENERALES Il NO APTO | GENERAL.
457
"'“’{AFAEL HERNAN CERVANTES TECNICO SOPORTE NO CUMPLE CON EL TITULO
GOMEZ _ | INFORMATICO NO APTO | ACADEMICO DE TECNICO
JUAN RIGOBERTO QUICANO NO CUENTA CON FORMACION
BARZOLA 11 | CHOFER NO APTO | ACADEMICA.

BLANCA EVELYN CONTRERAS
ARAUJO

TECNICO SERVICIOS

GENERALES

NO APTO

NO CUMPLE NO HA REALIZADO EL
LLENADO COMPLETO DE FICHA DE
VERIFICACION DE DATOS, NO CUMPLE
CON EL ANO ESPECIFICO




GOBIERNO REGIONAL DE * [ £ {J.!rr.-?.f.:_a Ayacucho
AYACUCHO L,‘—-t-“'l DlEE:{%‘:HAO @ diresa_ayacucho

@ Av.independencia 355

‘ NO CUENTA CON TITULO TECNICO EN
MADELEEN BRISHELL ORE TECNICO CONTABILIDAD O TECNICO
MURILLO 3 | ADMINISTRATIVO NO APTO | ADMINISTRATIVO
FLOR MARIA PUMAHUALLCCA NO CUENTA CON FORMACION
LLACTAHUAMAN 24 | TRABAJADOR SOCIAL NO APTO | ACADEMICA.

TECNICO NO CUMPLE CON TITULO TECNICO

y JHON ELVIS CURI TORRES 3 | ADMINISTRATIVO NO APTO | SEGUN TDR

5 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
FORENA YARANGA ZAGA 33 | BIOLOGO NO APTO | ESPECIFICA.

NO CUMPLE CON FORMACION
TECNICO EN SERVICIOS ACADEMICA Y ANEXO N°1
JUAN ANANCA CHATE 6 | GENERALES NO APTO | INCOMPLETO.

NO CUMPLE CON FORMACION

LISTH ISABEL REVATA LAURA 23 | TRABAJADOR SOCIAL NO APTO | ACADEMICA.
% 7 YASSIRA CHAVELIN ASISTENTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
g_';f}* v CCAPUCLLA MENDOZA 2 | ADMINISTRATIVO I NO APTO | ESPECIFICA EN OFICINA INTEGRACION
; 5&% £ LANDO FRANCO HUAMAN NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
& CFPHAHUAYLA 6 | CHOFER NO APTO | ESPECIFICA.
T
TECNICO EN SALUD NO CUMPLE CON FORMACION

GIOVANNA AYLAS QUISPE 27 | PUBLICA| NO APTO | ACADEMICA.
ERWIN VLADIMIR TECNICO EN NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
HUAMANCAYO PARIONA 20 | ESTADISTICO NO APTO | ESPECIFICA

R NO CUMPLE CON FORMACION

) VB NEREDERICO QUISPE QUISPE 8 | CHOFER NO APTO | ACADEMICA.

\ MEMBRO!

2 : TECNICO NO CUMPLE TITULO TECNICO COMO SE

%!r t{:ﬂﬁ' ENNY INFANTE LEVA 19 | ADMINISTRATIVO III NO APTO | SOLICITA SEGUN TDR

NO CONSIGNA PLAZA A LA QUE
SERGIO TACO LLAMOCCA _ | CONDUCTOR MULTIPLE | NO APTO | POSTULA.
= JHOMIRA ALEXANDRA QUIROZ NO CUENTA CON FORMACION
@L. QLMOS 22 | ENFERMERO NO APTO | ACADEMICA.
AR

\ NO CUENTA CON FORMACION
>\ WiE

REDO HUAMANI LICAPA 24 | TRABAJADOR SOCIAL NO APTQO | ACADEMICA.
‘(%?‘4'3‘ :r"l‘:y

L TELj:ICO EN SALUD NO CUENTA CON FORMACION

LILIANA NANCY ORIUNDO CUR! | 27 |PuBLICA| NO APTO | ACADEMICA.
MADELEYNE JESSICA SANCHEZ NO CUENTA CON EXPERIENCIA

o CHOQUE 28 | ENFERMERA NO APTO | ESPECIFICA.
'1,’\}‘

Nzt NO CUMPLE CON FORMACION

'GABRIELA QUICA FERNANDEZ | 21 | ENFERMERA NO APTO | ACADEMICA.

TECNICO EN NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
SARITA GAVILAN VEGA 20 | ESTADISTICO NO APTO | ESPECIFICO
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

PAZ DE MARIA GUERRA AYALA 18 | ADMINISTRATIVO NO APTO | ESPECIFICA
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NO CUMPLE CON TITULO DE
NERY AKIDA REDOLFO LICAS 29 | EDUCADOR EN SALUD | NO APTO | LICENCIADO EN EDUCACION
BRAYAN ELHD DURAND NO CUMPLE CON FORMACION
HUAMAN 9 | CHOFER NO APTO | ACADEMICA.
KAROLYN KELLY PAREDES NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
YUPANQUI 28 | ENFERMERA NO APTO | ESPECIFICA MINIMA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
RICHARD JHOVAN CERDA GENERAL Y ESPECIFICA PARA EL
AYALA 34 | MEDICO NO APTO | PUESTO.
EEVIN RODOLFO CARDENAS NO CUMPLE CON TITULO DE TECNICO
NAHUI 32 | DIGITADOR NO APTO | EN COMPUTACION E INFORMATICA
ESPECIALISTA EN SALUD NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
PERCY GOMEZ RODRIGUEZ 31 | AMBIENTAL NO APTO | ESPECIFICA
ESPECIALISTA EN SALUD NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
TATIANA CUTIPA HINOSTROZA | 31 | AMBIENTAL NO APTO | ESPECIFICA
TECNICO EN SERVICIOS NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
REYNA RISCO PRETEL 5 | GENERALES NO APTO | EN EL SECTOR PUBLICO.

TECNICO EN SERVICIOS

NO CUMPLE CON FICHA DE

SARITA HUAYTALLA CISNEROS 5 | GENERALES NO APTO | VERIFICACION ESPECIFICA.
ASISTENTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
JOEL VALDEZ PARIONA 18 | ADMINISTRATIVO | NO APTO | ESPECIFICA MENOR DE 02 ANOS
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
BETZY SAUNE DE LA CRUZ 25 | OBSTETRA NO APTO | ESPECIFICA Y GENERAL.
NO CUMPLE CON EL GRADO
ASISTENTE ACADEMICO DE TITULO ABOGADO, NO
JHORDAN CONDE ESPINOZA 12 | ADMINISTRATIVO NO APTO | CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ARMANDO GOMEZ MORENO 15 | TRABAJADOR SOCIAL NO APTO | ESPECIFICA
TECNICO NO CUMPLE EL TITULO TECNICO COMO
ANGHELA VILLAR CONDORI 19 | ADMINISTRATIVO Il NO APTO | SE SOLICITA SEGUN TDR
LUIS ENRIQUE GOMERO TECNICO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
CARPIO 3 | ADMINISTRATIVO I NO APTO | ESPECIFICA
DIANA ELIZABETH BREIBAT TECNICO EN SALUD NO CUMPLE CON FORMACION
HUAYTALLA 27 | PUBLICAI NO APTO | ACADEMICA.

COMITE DE SELE;
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